



قرعه‌کشی دور گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا روز دوشنبه هفته آینده برگزار می‌شود. با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۲، روز دوشنبه هفته بعد مورخ ۲۸ دی ماه ساعت ۹:۳۰ به وقت ایران در پایگاه AFC

امروز در هفته پانزدهم لیگ برتر؛

## فجر در آوردگاه سرخپوشان برای خلق شگفتی

مسابقات هفته پانزدهم لیگ برتر در حالی امروز پنجشنبه برگزار می‌شود که استقلال در یک قدمی رسیدن به قهرمانی نیم فصل اولی پرسپولیس دچار زلزله مدیریتی شده است.

امروز مسابقات نیم فصل لیگ برتر فوتبال به پایان می رسد و عنوان تشریفاتی قهرمانی نیم فصل به یک تیم خواهد رسید. تیمی که به احتمال زیاد استقلال خواهد بود.
آبی پوشان پایتخت تنها تیم بدون شکست رقابت ها هستند و بعید است در هفته آخر نتایجی رقم بخورد که استقلال صدر را از دست بدهد. البته اگر رای کمیته استیناف تا پیش از شروع مسابقات نیم فصل صادر و به سود استقلال نباشد ممکن است قهرمانی تشریفاتی نیم فصل به تیم دیگری برسد.
در شرایط عادی استقلال فقط در صورتیکه بازنده شود و پرسپولیس هم با اختلاف گل بیش از ۵ گل به پیروزی برسد می تواند جانشین استقلال شود که امر خیلی بعیدی است و استقلال بعد از ۱۰ سال این عنوان را کسب خواهد کرد.

نگاهی به این مسابقات می اندازیم؛

**\* مس رفسنجان - پیکان؛ نبرد همسایه‌ها**

رقابت تیم های پنجم و ششم جدول در آخرین هفته دور رفت جذاب خواهد بود و بزنده این مسابقه شانس رسیدن به رتبه چهارم را دارد.
مس رفسنجان هفته گذشته با وجود یک فوتبال زیبا و تماشاگر پسند مقابل استقلال شکست خورد اما بازنده ای سربلند بود و فوتبال با کیفیتی رایبه کرد.
پیکان هم بعد از اینکه توانست سپاهان را در اصفهان شکست بدهد سه مساوی پیاپی کسب کرده و برای قطع نواز تساوی هایش به رفسنجان می رود.

دو تیم بی حاشیه فوتبال ایران که در جدول لیگ همسایه‌هستند می تواند یک بازی جذاب و زیبای دیگر را در لیگ بیست و یکم ثبت کنند.
پیکان در بازی مقابل آکومینیوم اراک ۹ بازیکن زیر ۲۳ سال خود را به میدان فرستاد تا نشان بدهد واقعا در زمینه جوانگرایی و میدان دادن به جوانان یکی از تیم های پیشرو لیگ است
مس رفسنجان هم ترکیبی از تجربه و جوانی است.

**\* ذوب آهن- گل گهر؛ رقابت قلعه‌نویی با یک پرسپولیسی**

ذوب آهن در نیم فصل اول تیمی پرنوسان نشان داد با این حال اکنون ۱۷ امتیازی و در رده دهم جدول ایستاده که رتبه راضی کننده ای برای باشگاه قدیمی و پر امکانات اصفهانی محسوب نمی شود.
گل گهر هم بعد از رای کمیته انضباطی دچار افت محسوسی در نتیجه گیری شد ولی توانست خودش را جمع و جور کند و اکنون ۸ هفته است که شکست نخورده است.

گل گهر به دنبال رسیدن به رتبه هایی بالاتر ازهفتم است.
تقابل امیر قلعه نویی استقلالی با مهدی تارتار سرمربی پرسپولیسی ذوب آهن هم نکته جالب توجهی است.
هیچ کدام از این دو تیم نمی خواهند دور رفت را با شکست به پایان برسانند و می خواهند رتبه ای بهتر کسب کنند.
گل گهر فصل کابوس واری را طی می کند. ابتدا کسر ۷ امتیاز از این باشگاه به خاطر بازیکن گابنی دوک صادر نشدن مجوز حرفه ای به خاطر بدهی به مربی بدنساز اسپانیایی حسابی این باشگاه را دچار چالش کرد گرفتن سه امتیاز در پایان دو رفت شاید مرهمی بر زخم‌های این تیم باشد.

**\* نفت مسجدسلیمان- استقلال؛ قهرمانی نیم فصل در شهر اولین ها؟**

استقلال برای رسیدن به قهرمانی نیم فصل فقط به یک تساوی نیاز دارد اما هدف آبی پوشان تهرانی قهرمانی آخر فصل و گرفتن جام قهرمانی در دستان کاپیتانش است، بنابراین شاگردان فرهاد مجیدی برای برد به شهر اولین ها سفر خواهند کرد. شهری که نفسش به نفس تیم نفت بند است و مردمش این تیم را عاشقانه دوست دارند اما نتایج این فصلش بسیار نا امیدکننده بوده به طوریکه زردپوشان نفت در حال حاضر با یازده امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار گرفته اند.
برخی لیدرهای باشگاه نیز بعد از شکست مقابل نفت آبادان در رختکن جنجال ساز شدند و بازیکنان تیم را به دلیل نتایج ضعیف کتک زدندا اتفاقی که باعث شد فراز کمالوند اعلام کند در آستانه جدایی از نفت

**زمان قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد؛**

### جای سرخابی‌ها خالی

و استقلال تهران به دلیل عدم صدور مجو حرفه‌ای از حضور در این فصل محروم شدند.
در این فصل هم شاهد حضور ۴۰ نهایی صعود می‌کنند و ۶ تیم از برترین تیم در دور گروهی خواهیم بود.
پنج گروه



بالشگری از مصدومان به این بازی حساس رسیده است.به جز آل کثیر که فصل را از دست داده،، پاکدل، عالی‌شاه و شجاعی از جمله مصدومان پرسپولیس در این بازی هستند.
فجرسیاسی هم سیروان قربانی، حمید نعمتی و رضا آقابابایی را به دلیل مصدومیت فردا در اختیار نخواهد داشت.

**\* پس از حدود ۹ هزار ۹۰۰ روز در لیگ برتر دوباره به هم رسیدند**

اما در لیگ برتر این ۲ تیم ۱۹ بار به مصاف هم رفتند که سرخپوشان تهرانی هشت بار برنده شده اند، فجریها هم توانسته اند چهار بار این تیم را شکست دهند و هفت بازی هم مساوی شده است و باید منتظر ماند دید دیدار بیستم این دو تیم در یگ برتر چگونه رقم خواهد خورد.

آیا پرسپولیسی ها به نهمین بُرد دست پیدا می کنند و یا اینکه فجری ها به پنجمین پیروزی خود در لیگ برتر برابر حریف دیرینه می رسند و خاطره ای خوش برای هواداران خود رقم خواهند زد.

آخرین دیدار دو تیم فجر و پرسپولیس مربوط به چهارم مهر ماه سال ۱۳۹۲ می‌شود که تیم پرسپولیس در تهران با تنها گل سید محمد مهدی سید صالحی به برتری دست پیدا کرد.

هم اینک پس از حدود هشت سال دوباره امروز در ورزشگاه آزادی با هم دیدار خواهندکرد.

**\* فرار و نشیب**

برای شاگردان علی کلاتنری سرمربی تیم فجر در حالی دور رفت رو به پایان است که این تیم تازه وارد به لیگ برتر پس از هشت سال با فرارو نشیب های زیادی همراه بود.
از دست دادن چند بازیکن خوب که پایه گذار رسیدن تیم فجر به لیگ برتر بودند از جمله صدقی و کردستانی وگرفتن چند بازیکن سرباز، فجری ها گام به لیگ برتر دوره بیست و یکم گذاشتند.

فجری ها در دور رفت و در خانه حریفان تیم های صنعت نفت آبادان و پیکان تهران را با شکست مواجه کردند تا شروع خوبی در لیگ برتر داشته باشند و به میانه جدول هم برسند اما رفته رفته این تیم سیر نزولی پیدا کرد.

**\* عوامل سیر نزولی به گفته فجری‌ها**

چند عوامل نیز از جمله آسیب دیدگی پنج بازیکن اصلی، متضرر شدن چندین امتیاز از بابت اشتباهات سهوی داوران و همچنین نامناسب بودن ورزشگاه دآوری، زمین نامناسب ومصدومیت فجری ها به زعم خودشان تاکنون به نتایج دلخواه و پدیده شدن دست نیافته اند.

هرچند بسیاری تیم ها از بابت دآوری هم متضرر و هم نفع برده اند که اینگونه مسایل در لیگ برترایران همیشه وجود داشته و دور برگشت هم که بازی ها به مراتب سخت تر خواهد شد بازم شاهد اشتباه دآوری، زمین نامناسب ومصدومیت و محرومیت خواهیم بود.

**\* روزهای سخت و تقویت تیم**

فجری ها باید برای آن روزهای سخت که در پیش است خود را آماده کنند و تیم را با گرفتن چند بازیکن خوب که سر مربی تیم فجر به آن اشاره کرده است تقویت کنند.
شاگردان کلاتنری از ۱۴ بازی برگزار شده ، شامل ۲ برد ، ۶ مساوی ، ۶ شکست شده اند و آمار آنها در گل زده ۶ گل است و گل خورده هم ۱۲ است که کارنامه خوبی برای این تیم تازه واردی که هواداران زیادی در ایران دارد، نیست.

**\* نباید دچار چالش شوند**

قلعه مدیران باشگاه و در راس آن سردار پیدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر دلشان نمی خواهدکه تیمشان در نخستین سال ورود به لیگ برترآن هم پس از هشت دچارچالش شود.
ایمان صادقی، امید منصوری، علی نبی زاده ، شهرام گودرزی ،فرزان دانا ، محمد قنبری ، علی ملایی ،احمد زنده روح ، اتابک زارعی ، حسین مهران ، محمد



<span>پنجشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۰</span>
<span>۱۰ جمادی الثانی ۱۴۴۳</span>
<span>2022 JAN 13</span>
<b>تماشا ورزشی</b>
<span>* سال سیزدهم * شماره ۲۵۶۳</span>

#### شمسای سیمربی تیم ملی فوتبال شد

کاپیتان سابق تیم ملی فوتسال به عنوان جانشین ناظم‌الشریعه انتخاب شد.نشست هیات ریسه فدراسیون فوتبال در مرکز ملی فوتبال آغاز شد و در بخشی از مصوبات این جلسه، ضمن تکریم محمد ناظم‌الشریعه بابت تلاش‌هابیش برای فوتسال ایران، وحید شمسایی برای هدایت تیم ملی فوتسال بزرگسالان انتخاب شد.ضمن اینکه علی صائغی سرمربی تیم ملی فوتسال زیر ۱۹ سال ایران شد.

#### تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در درده

#### سیزدهم جهان

رنکینگ ماه دسامبر ۲۰۲۱ تیم‌های ملی فوتبال ساحلی جهان اعلام شد.آخرین رنکینگ سازمان جهانی فوتبال ساحلی در سال ۲۰۲۱ (ماه دسامبر) اعلام شد و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با ۹۹۸ امتیاز در رده سیزدهم جهان قرار دارد.تیم‌های ملی روسیه (۴۳۲ امتیاز)، پرتغال (۳۴۲ امتیاز)، برزیل (۲۵۲۸ امتیاز، ژاپن (۲۴۰۵ امتیاز) و اسپانیا (۲۲۶۹ امتیاز) در رده‌های اول تا پنجم جهان قرار دارند.

ایران به علت غیبت در دو دوره اخیر جام جهانی فوتسال، افت محسوسی در این رده بندی داشته و از هم‌تایان و قدرت های برتر جهان عقب افتاده است

#### رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس شد

با نظر مجمع باشگاه پرسپولیس، مدیرعامل جدید این باشگاه معرفی شد.پس از جلسه ای با حضور وزیر ورزش و جوانان و اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، رضا درویش به عنوان مدیرعامل جدید این باشگاه انتخاب شد.
درویش سابقه مدیرعاملی باشگاه سایپا را در کارنامه دارد و ارتباط خوبی هم میان او و برخی پیشکسوتان باشگاه برقرار است.این انتصاب پس از استعفا سید مجید صدری از سرپرستی باشگاه پرسپولیس انجام شد.
به این ترتیب غلام محمد غلیپور، محمد اسد مسجدی، بیژن ذوالفقارنسب و سید مجید پوراحمدی مشا ور وزیر ارشاد و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در کنار رضا درویش به عنوان اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس انتخاب شدند.

محمد فیاض و مجید صدری نیز اعضای هستند که جای خود را در هیات مدیره این باشگاه به نفرت جدید دادند.

#### رونمایی از انتصاب‌های جدید در فدراسیون فوتبال

رئیس کمیته فنی و توسعه و مسئول کمیته موقت عمران و زیر ساخت فدراسیون فوتبال انتخاب شدند.جلسه هیات ریسه فدراسیون فوتبال با حضور اعضا برگزار شد.
در پایان این جلسه بیژن ذوالفقارنسب، پیشکسوت فوتبال ایران به عنوان رئیس کمیته فنی و توسعه فدراسیون انتخاب شد.

همچنین عباس صوفی، رئیس هیأت فوتبال همدان هم به عنوان مسئول کمیته موقت عمران و زیر ساخت فدراسیون منصوب شد.

#### معاون وزیر آموزش و پرورش؛ جایگاه ورزش دانش آموزی در کشور مشخص است

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: ورزش دانش آموزی جایگاه خود را در ورزش کشور تعریف کرده و می تواند مسیر را به سوی ورزش ملی و رشته های پرطرفدار هدایت کند.

صالح ستاری فرد در دیدار با مدیران و کارشناسان ارشد فدراسیون دانش آموزی، با بیان اهمیت فعالیت ورزش دانش آموزی افزود: فدراسیون ورزش دانش آموزی تنها مسئول است که رشته های مختلف را در عرصه روستایی و شهری و در ۲ بخش دختران و پسران دنبال کرده و چابکی این فدراسیون تنها با فعالیت‌های جهادی توان مدیریتی دارد.
معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: فدراسیون ورزش دانش آموزی مجری المپιάد و جشنواره های ورزشی داخلی و خارجی در سطوح مختلف است و فعالیت های ورزشی فدراسیون در ۲ بخش سلامت محور و رقابت محور پیگیری می‌شود. البته در حوزه فدراسیون رویکرد تربیت محوری فعالیت ها نیز تعریف شده است.ستاری فرد اظهار کرد: رویکرد اصلی فعالیت ها باید تربیت محور باشد، نگاه ما به ورزش دانش آموزی رقابت محور نیست زیرا هدف اصلی ما تربیتی است و به همین دلیل موضوع مهمی در سند تحول تحت عنوان «هدایت تحصیلی» داریم. ستاری فرد با اشاره به اینکه هدایت ورزشی باید در فدراسیون مورد تاکید باشد، افزود: بخشی از هدایت ورزشی، مدیریت استعدادها است که در سند تحول دولت به زودی ابلاغ خواهد شد و بسیار مورد تاکید است و آن را در سند محوریت استعدادهای ورزشی آموزش و پرورش پیش بینی کردیم.

وی تاکید کرد: حق رشد ورزشکار باید پیگیری شود. این موضوعی است که می تواند فدراسیون را پیشگام و به عنوان محور ورزش کشور تثبیت کند.
با حدود ۱۴ هزار هیات دانش آموزی در سراسر کشور، ظرفیت بسیار خوبی در اختیار داریم و سند تحول در فدراسیون باید بومی سازی و برنامه ها مبتنی بر سند طراحی شود.

تیم‌های دوم(سه تیم از غرب و سه تیم از شرق) هم راهی دور دوم خواهند شد.

در سال ۲۰۲۱ تیم الهلال عربستان موفق

شد با شکست پوهانگ استیلرز کره

جنوبی عنوان قهرمانی را برای چهارمین بار

به دست بیاورد و به تنهایی پرافتخارترین

تیم تاریخ لیگ قهرمانان شود.

کلاتنری، سرمربی تیم فوتبال فجر سپاسی:

## پرسپولیس به راحتی نمی‌تواند از سد فجر بگذرد

وی افزود: دیدار برابر پرسپولیس برای هر دو تیم سخت است و اینگونه نیست پرسپولیس راحت فجرسپاسی را در ورزشگاه آزادی شکست دهد.
قبلا فجرسپاسی پرسپولیس را شکست داده و این انگیزه و فعل خواستن بین بازیکنان

کرد؛ درست است در چند بازی اخیر آن طور که دوست داشتیم نتیجه نگرقتیم، سعی داریم با برطرف کردن مشکلات جایگاه خوبی در جدول به دست بیاوریم تا هم ما و هم مردم از نتایج راضی باشیم.